
 

 
 

 

COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO 

Provincia di Livorno 
 

 

 
 

DECRETO N. 2121 DEL24/09/2018 
 

SERVIZI ALLA PERSONA E ALL'IMPRESA 
U.O. SERVIZI CULTURALI 

 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DEL BAR E 

DELLA SALA TEATRO SOLVAY. MODIFICA ART.1  

 
 

La Dirigente 
 
Preso atto dell’Avviso pubblico per la concessione del Bar e della Sala Teatro facenti parte dell'immobile 
denominato Teatro "E.Solvay pubblicato in data 06/09/2018 su sito istituzionale dell’Ente con scadenza 27 
settembre p.v. 
 
Visto che mero errore materiale occorre modificare l’art. 1 dell’avviso pubblico. 
 
rilevata la propria competenza ad assumere il presente atto in virtù del Decreto Sindacale n. 722 del 1 Luglio 
2015 di conferimento dell’incarico di direzione del Settore “Servizi alla Persona e all’Impresa”, settore al 
quale afferisce l’U.O. Servizi Culturali, e del PEG approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 2 del 
10/01/2018; 
 

DECRETA 

 
Di modificare l’art. 1 “Finalità e oggetto dell’avviso”, con il seguente capoverso: 
 
“…La concessione della sala Teatro comprende l’uso della sala di proiezione e della cabina di proiezione, 
della biglietteria, del guardaroba e dei servizi igienici interni alla struttura. La concessione comporta altresì la 
manutenzione del verde antistante l’entrata principale del Teatro, come da planimetria allegata al presente 
atto. 
 
 
 
 
 
 
 

La Dirigente   
CASUCCI ANGELA MARIA / ArubaPEC S.p.A.   

 


